



یار محروم دوازدهم

جایگاه را اندکی زرد کرده بود. در بین دو نیمه و مواقع ضروری، ساکت بودند و در حال ذخیره انرژی برای تشویق‌های بعدی، رفتار و گفتار و کرداری تماما حرفه‌ای در راستای منافع تیم شهرشان و البته نه در راستای رعایت اخلاق. اگر بیست دقیقه پایانی رفتار تشویق تماشاچیان سیرجانی را جدا فرض کنیم در سایر دقایق تماشاچیان سیرجانی حرف چندانی برای گفتن نداشتند. با برخی از افراد که هم صحبت شدم، نه تنها شناختی از پست‌های تخصصی و مسایل فنی وجود نداشت بلکه بسیاری بازیکنان را به اسم هم نمی‌شناختند. سوالات مختلفی در مورد شرایط جوی و رابطه آن با حضور در ورزشگاه پرسیدم این تماشاگران به ندرت در باران یا سرما و گرمای شدید تن به حضور در ورزشگاه می‌دهند. باید پذیرفت که تنور فوتبال در سیرجان سرد شده است. بعد از راهیابی گل گهر به لیگ برتر، وقتی شورو شوق مردم را از این اتفاق دیدم در یادداشتی در همین نشریه تحت عنوان «تنور فوتبال را سرد نکنید» به گذرا بودن این شور و لژوم چاره برای این امر اشاره کردم که متأسفانه گوش شنوایی نبود. آش به حدی شور شد که مرئی تیم نیز در کنفرانس خبری زبان به گلایه گشود البته قلعه‌نویی مرئی کار آزموده‌ای است که می‌داند چاره کار در کجاست و قطعاً قبل از این که زبان به گلایه در کنفرانس خبری بگشاید در پی

زمینه ضعیف قلمداد کرد. علیرضا پورضا دیگر خبرنگار ورزشی سیرجان بحث یار دوازدهم را نیز به دو قسمت تقسیم کرد. بخش اول را در گرو حضور پُر تعداد تماشاگران دانست. وی اطلاع‌رسانی صحیح بازی‌ها، ایجاد شرایط مناسب بلیط فروشی و سهولت حضور، قدرت نفوذ و چانه‌زنی باشگاه برای برگزاری بازی در بهترین روز و ساعت و سایر خدمات هواداری را نیز از جمله اموری دانست که تأثیر بسزایی در کشاندن تماشاگر به ورزشگاه دارد. پورضا گام بعدی از حضور تماشاگران را کارآمد بودن این حضور دانست که شایسته است با برنامه‌ای دراز مدت و هدفدار که توسط متخصصین واقعی تدوین و نه کیپی شده باشد بدان پرداخته شود. وی با توصیف تماشاگران شهرهایی چون انزلی، آبادان، رشت و قلمشهر تأکید داشت که علاقه‌مندی به ورزش و فوتبال باید در ذات و سرشت مردم یک شهر نهادینه شود تا شاهد آن حمایت پُرشور در هر زمان و شرایطی باشیم. اسماعیل خورتن از عکاسان ورزشی نیز منتقد کانون هواداران باشگاه و عملکرد آن است. او می‌گوید باشگاه فاقد مدیران حرفه‌ای است و معتقد است باشگاه با این همه هزینه نامتعارف در بحث خرید اقلام هواداری نظیر شال، پرچم و تشرت و جذب لیدر، صرفه‌جویی می‌کند. خورتن توزیع تشرت و انجام قرعه‌کشی در بین دو نیمه و اهدای جوایز و اقداماتی از این دست را نیز مفید دانست که منجر به تبلیغ لفظی در بین نوجوانان و نهایتاً حضور آن‌ها در ورزشگاه می‌شود. در موضوع مربوط به یار دوازدهم و اثرگذاری آن، لیدرها و عملکرد آن‌ها از اهمیت و جایگاه ویژه‌ای برخوردار است. ورزشگاه اختصاصی گل گهر با حدود بیست جایگاه تماشاچی خودی، فقط و فقط ۶ لیدر فعال دارد. در بدو ورود به ورزشگاه لیدرها را می‌دیدم که سعی در ساماندهی تماشاگران داشتند. در حین بازی نیز لیدرها از سکویی به سکویی دیگر در حال تردد و جنب و جوش بودند. گاهی طبل می‌زدند گاهی بوق. گاهی هم معبود پرچم‌ها را به گردش در می‌آوردند و سعی در تهییج تماشاگران داشتند. گل گهر با این همه کیکه و دیدبه تنها ۶ لیدر دارد

که آن هم به دلیل عدم آموزش کافی و حرفه‌ای و نداشتن الگوی تشویقی خاص و زمان‌بندی شده، زحمات آن‌ها هدر می‌رفت. تیم گل گهر هیچ‌گونه شعار و سرود خاص و منحصر به فردی ندارد و شعارهایی نظیر «گل گهر با غیرت» و «گل گهر چکارش می‌کنه...» نیز سال‌هاست که در محلات و مدارس نخنما شده است. لیدرها موتور محرک تماشاگر در ورزشگاه‌ها هستند. امری که علیرغم زحمت فراوان لیدرها به دلیل عدم توجیه و آموزش کافی و تعداد کم لیدرها نمی‌توان از آن بهره جست. نکته‌ای که البته بی‌انصافی است در این گزارش از آن صحبت نشود، نزاکت و جو سالم سکوها تماشاگران سیرجانی است که باید به آن بالید و آن را بیش از قبل تقویت کرد. در ابتدای نیمه دوم که برخی تماشاگران سعی در فحاشی به یک بازیکن را داشتند این لیدر گل گهر بود که آن حرکت زشت را در نطفه خفه کرد و جلوی آن را گرفت که شایسته است از او که نامش سفندیار است تقدیر شود. این موضوع را به یاد آورید که سرآغاز بسیاری از هتاک‌ها و فحاشی روی سکوها در ورزشگاه‌های دیگر، خود لیدرها هستند. احساس تعلق خاطر و مالکیت معنوی دیگر موضوع و دلیلی است که نباید از آن به سادگی گذر کرد. البته این موضوع خود حدیث مفصلی است که می‌توان جداگانه بدان پرداخت. به زعم بسیاری از کارشناسان چه در حوزه ورزش و چه در حوزه جامعه شناسی، کوچ و عزیمت تیم به تهران و نبود مستمر تیم و بازیکنان در شهر در حال فاصله انداختن بین مردم و تیم است. از منظر حرفه ورزشنامه‌نگاری مطلوب بود که صحبت و

نکته‌ای که بی‌انصافی است در این گزارش از آن صحبت نشود جو سالم و خوب سکوها تماشاگران سیرجانی است که باید به آن بالید و آن را بیش از پیش تقویت کرد. در ابتدای نیمه دوم بازی با سپاهان، وقتی گروهی از تماشاگران سعی در فحاشی به یک بازیکن را داشتند، لیدر گل گهر بود که آن حرکت زشت را در نطفه خفه کرد و جلوی آن را گرفت که شایسته است از او که نامش در متن گزارش آمده تقدیر شود

دعوت به همکاری

به یک نفر نیرو جهت کار در پیتزا مثلث نیازمندیم.

ساعت کار ۱۷ لغایت ۲۳

حقوق: توافقی

آدرس: بلوار سیدجمال بعد از بازار روز

۰۹۱۳۳۷۷۱۲۶۶

دعوت به همکاری

آموزشگاه رانندگی سمنند جهت تکمیل کادر آموزش رانندگی خود به تعدادی مربی خانم و آقا (با ماشین) نیاز دارد. لذا واجدین شرایط جهت کسب اطلاع بیشتر با شماره زیر تماس حاصل فرمایند.

آقای اسلامی ۰۹۱۳۱۴۵۴۰۷۱

دعوت به همکاری

به تعداد سرویس جهت ایاب و ذهاب (بنز یا ون) به معدن گل گهر با حقوق ماهیانه ۲۵ میلیون به صورت دو شیفت نیازمندیم.

ساعت تماس ۹ الی ۱۴

۰۳۴۴۲۲۵۲۱۷۲

دعوت به همکاری

استخدام کارشناس ایمنی مرد رشته ایمنی صنعتی محل پروژه: معدن ۱ گل گهر ساعت کار: ۷ صبح الی ۱۷ بعداز ظهر - حقوق: توافقی در صورت پذیرش مصاحبه ایمنی کارفرما رزومه خود را به واتساپ ارسال کنید.

۰۹۳۷۲۱۶۷۱۱۴

دعوت به همکاری

یک نیروی حسابدار جهت کار در فروشگاه فرش نیازمندیم. ارسال رزومه به واتساپ

۰۹۳۸۴۳۵۵۷۰۸

پته دوزی به روش سنتی کرمان

دوخت اصیل کرمانی و همچنین رنگ آمیزی برای خانم‌های علاقه مند به این هنر سنتی

دوخت انواع پته با نخ گیاهی و سنتی

سفارشات سرویس عروس و جزئیات پذیرفته می‌شود

آدرس: بلوار سیدجمال، کوچه جنب بنیاد مسکن مدیریوت، خانم ایراتمنش ۴۲۳۰۹۸۴۰ ۰۹۱۳۶۶۲۹۷۳۷

شرکت پاریز پیشرو صنعت توسعه

آگهی مزایده شماره ۱۴۰۱/۰۰۱/م.ع

شرکت پاریز پیشرو صنعت توسعه در نظر دارد "سه دستگاه خودرو به شرح ذیل" خود را از طریق برگزاری مزایده به فروش رساند. لذا کلیه متقاضیان می‌توانند جهت دریافت اسناد مزایده به آدرس الکترونیکی www.parizpishro.ir مراجعه و اسناد مذکور را از قسمت مناقصه و مزایده دانلود نمایند. مهلت تحویل پاکت روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۲۰ در محل دفتر مرکزی شرکت واقع در سیرجان، محله کوی فرهنگیان، بلوار پیروزی، طبقه همکف، پلاک ۳۶، کدپستی ۷۸۱۶۹۴۷۸۳۸- دبیرخانه- آقای اسدی می‌باشد. ضمناً بازدید در روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۱۴ از ساعت ۸ الی ۱۳ برای متقاضیان بلامانع می‌باشد.

ردیف	نوع خودرو	مل (مال)	شماره پلاک	تأمین شرکت در مزایده (میل)	قیمت پلاک (میل)
۱	وانت زیامپو	۱۳۱۲	ایران- ۵۸-۸۶۶/۷۵	۵۰/۰۰۰/۰۰۰	۸۷۰/۰۰۰/۰۰۰
۲	وانت دوکلین-مزدا	۱۳۹۲	ایران- ۵۴-۲۴۸/۷۵	۵۰/۰۰۰/۰۰۰	۸۵۰/۰۰۰/۰۰۰
۳	وانت دوکلین-مزدا	۱۳۹۲	ایران- ۹۱-۲۴۱/۷۵	۵۰/۰۰۰/۰۰۰	۹۲۰/۰۰۰/۰۰۰

شرایط شرکت در مزایده:

- سپرده شرکت در مزایده به یکی از صورت‌های ذیل:
 - چک تضمینی بانکی در وجه شرکت پاریز پیشرو صنعت توسعه
 - ضمانت نامه بانکی معتبر به نفع شرکت پاریز پیشرو صنعت توسعه (ضمانت نامه شرکت در مزایده مورد قبول است)
 - واریز وجه نقد به شماره حساب ۱۰/۳۳۰۹۲۱۱/۱ بانک رسالت و ارائه اصل فیش واریزی
- شرکت در مزایده برای هر یک یا کلیه ماشین آلات مجاز است.

این شرکت در قبول یا رد کلیه یا هر یک از پیشنهادات مختار می‌باشد.

مدت اعتبار قیمت پیشنهادی دو ماه از تاریخ گشایش پاکت‌ها می‌باشد.

هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مزایده می‌باشد.

متقاضیان می‌توانند جهت بازدید کسب اطلاعات فنی با شماره ۰۹۱۳۵۰۰۹۴۲۲ آقای قربانی تماس حاصل نمایند.

جهت کسب اطلاعات در خصوص مزایده با شماره ۰۳۴-۴۱۲۴۴۳۲۸ تماس حاصل نمایند.

امور حقوق و قراردادهای شرکت پاریز پیشرو صنعت توسعه

آگهی مزایده مربوط به اجاره یک باب غرفه B11 واقع در پایانه مسافری بعثت (نوبت اول)

شهرداری سیرجان در نظر دارد مزایده عمومی (مربوط به اجاره یک باب غرفه B11 واقع در پایانه مسافری بعثت) به شماره ۵۰۰۱۹۱۲۸۷۰۰۰۰۹ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مزایده‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند.

تاریخ انتشار اسناد مزایده در سامانه: مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۱۲ می‌باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مزایده از سایت: از تاریخ انتشار اسناد مزایده تا ساعت ۱۸:۰۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۲۲

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: از تاریخ دریافت اسناد مزایده تا ساعت ۱۹:۰۰ روز شنبه تاریخ ۱۴۰۱/۰۷/۰۲

زمان بازگشایی پاکت‌ها: ساعت ۱۶:۳۰ روز چهارشنبه تاریخ ۱۴۰۱/۰۷/۰۶

اطلاعات تماس دستگاه مزایده گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مزایده و ارائه پاکت‌ها: آدرس سیرجان - بلوار قائم - جنب پمپ سی آن جی - سازمان مدیریت حمل و نقل بار و مسافر شماره تماس: ۰۳۴-۴۲۳۳۵۸۰۰

علاقه‌مندان به شرکت در مزایده می‌بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی (توکن) با شماره‌های ذیل تماس حاصل نمایند.

مرکز پشتیبانی و راهبردی سامانه: مرکز تماس ۴۱۹۳۴-۰۲۱

دفتر ثبت نام ۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۵۱۹۳۷۶۸

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها، در سامانه www.setadiran.ir بخش ثبت نام / پروفایل مزایده گر موجود است.

مدیریت ارتباطات شهرداری سیرجان